股识吧    www.gupiaozhishiba.com

印花税核定征收为什么减半.计算印花税时为什么说20%是
允许扣除税额-股识吧

一、我厂是小规模纳税人，为什么我厂的印花税是不含税收入乘
上75%再乘上0.3%

这种计算方式属于印花税核定征收，由于现在的商品购销双方都不签定协议（就是
签了也很少向税务机关提供），所以印花税也实行了核定征收，按购销总额的一定
比例来计算，0.03%即印花税税率，75%是说扣除了一定比例的不可能签定协议的
那部分

二、我厂是小规模纳税人，为什么我厂的印花税是不含税收入乘
上75%再乘上0.3%

这种计算方式属于印花税核定征收，由于现在的商品购销双方都不签定协议（就是
签了也很少向税务机关提供），所以印花税也实行了核定征收，按购销总额的一定
比例来计算，0.03%即印花税税率，75%是说扣除了一定比例的不可能签定协议的
那部分

三、要到地税局报税，报税项目共4项，分别为原国税项目、印
花税、个人所得税、企业所得税

贵公司开通了网上申报的吧？地税网上申报有核定的税种表，您说的四项，应该是
国税增值税的附加税，印花税不知道贵公司核定了几项，个人所得税要申报的有工
资薪金、个人所得税代扣代缴申报表，企业所得税是查账征收就填A类，核定征收
填B类。
这些申报不用打印了给税务局，自己打印留存就可以了。

四、计算印花税时为什么说20%是允许扣除税额

                                                  页面 1 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

税收优惠 就是你只缴纳总金额的80%

五、购销合同印花税的计税依据怎么来的

首先确定你的印花税是核定征收还是查实征收，核定的话
销售收入*核定征收率*万分之三税率 分行业和地区的不同 这个公式也不同
建议你咨询下主管你的地税机关。
大多数情况下是查实征收 按购销金额的万分之三贴花。

六、计算印花税时为什么说20%是允许扣除税额

税收优惠 就是你只缴纳总金额的80%

七、购销合同印花税的计税依据怎么来的

为减轻企业负担，鼓励投资创业，现就减免营业账簿印花税有关事项通知如下：自
2022年5月1日起，对按万分之五税率贴花的资金账簿减半征收印花税，对按件贴花
五元的其他账簿免征印花税。
请遵照执行。

参考文档

下载：印花税核定征收为什么减半.pdf
《买入股票成交需要多久》
《一只股票多久才能涨》
《股票停牌多久下市》
《股票发债时间多久》
下载：印花税核定征收为什么减半.doc

                                                  页面 2 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/49285079.html&n=印花税核定征收为什么减半.pdf
/book/8483.html
/read/8621.html
/subject/9725.html
/chapter/9868.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/49285079.html&n=印花税核定征收为什么减半.doc

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

更多关于《印花税核定征收为什么减半》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/store/49285079.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

https://www.baidu.com/s?wd=%E5%8D%B0%E8%8A%B1%E7%A8%8E%E6%A0%B8%E5%AE%9A%E5%BE%81%E6%94%B6%E4%B8%BA%E4%BB%80%E4%B9%88%E5%87%8F%E5%8D%8A
https://www.gupiaozhishiba.com/store/49285079.html
http://www.tcpdf.org